FEDERACION BALEAR

CTO BALEARES 9 HOYOS DE 42 CAT. 2022

Fecha Listado: 12/11/2022
Hora Listado: 13:10:40

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: SON TERMENS)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
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CORRAL RIPOLL, ALEX

RUIZ DIAS, MARINA
VILLALONGA MATEU, JOSE LUIS
NIETO SANCHEZ, CANDIDO
MARTIN DEL CID, SOFIA
MARTORELL SUREDA, XISCO
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI
ZAVORALOVA, ZOE

PEDRO NAVARRO, CANDELA
PELLICER CASAL, FCO. JOSE
ESQUERDA SALVADO, CARLES
ROSENDE BANOS, EDUARDO
BISBAL BUSQUETS, ONOFRE
RENKEWITZ, CHARLIE

PEDRO SANCHEZ, TONI

OTEO ITURMENDI, PATRICIO
ORDONEZ JIMENEZ, ANTONIO
NOGUERA LOPEZ, MIGUEL ANGEL
MAIMO ROSSELLO, JAUME
SARD VALOR, JUAN

VIVES SERVERA, ANTONIO
RAMON CARBONELL, JOSEP MIQU
BRUNET VIVES, PEDRO
HEINSEN SERVERA, HANS
VAQUER JAUME, JUAN

FIOL ROTGER, JAIME

TERRASA BALAGUER, ENRIQUE

CLUB

MALL PUNTIRO
POLLENSA
POLLENSA

PULA

SON SERVERA
SON MUNTANER
SON VIDA

SON MUNTANER
ANDRATX
FEDERACION BALE
SON ANTEM
FEDERACION BALE
SON TERMENS
SON SERVERA
ANDRATX
FEDERACION BALE
SON SERVERA
POLLENSA

SON QUINT

PULA

SON SERVERA
FEDERACION BALE
CAPDEPERA
FEDERACION BALE
MALL PUNTIRO
SON QUINT
FEDERACION BALE
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FECHA: 12/11/2022 CODIGO: BP5622503

ArPArPADMADMADMRADMNIADRAMDIAMAADMADMAPADMDADMIADMDDADDNS

12
10
12
12
13
10
11
12
12
13
13
9

9

12
9

9

9

13
12
13
13
10
11
14
10
10
13

1a

27
22
22
22
22
21
18
18
18
18
18
17
17
17
16
16
16
16
15
15
15
14
14
13
12
11
9

za

3a
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4 TOT
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